

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۱۱۶-۱۱۵

رئیس جلسه: مهندس فرمند

تاریخ جلسه: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

ساعت شروع جلسه: ۱۷

دبیر جلسه: مهندس شهسواری

مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان

ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۳۰

ملاحظات پیگیری	بخش مرتبط	مصوبات	ردیف
		<p><b>جلسه یکصد و یازدهم و یکصد و شانزدهم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. ضمناً موارد زیر با رأی اکثریت در دستور کار جلسه قرار گرفت.</b></p> <p>۱- عقد قرارداد با هتل دلمون</p> <p>۲- به روز رسانی حق الزحمه تعیین موقعیت ملک در سال ۱۴۰۳</p> <p>۳- افزایش ۲۵ درصدی تعرفه گاز در هیئت ۴ نفره گاز استان سپس ریاست محترم سازمان مواردی را به شرح ذیل اعلام نمودند:</p> <p>- پیگیری عقد تفاهم نامه ۳ جانبه پیشگیری از تخلفات ساختمانی</p> <p>- برگزاری جلسه با اتاق بازرگانی در خصوص نحوه مشارکت در راه اندازی سامانه شمس و پشتیبانی و اجرای آن</p> <p>- برگزاری جلسه با هیئت اجرایی انتخابات و بحث عضویت اعضاء در سامانه شورای مرکزی</p>	
	<p>فنی و اجرایی</p>	<p>موضوع به روز رسانی حق الزحمه پرونده های صنعتی با حضور و توضیحات سرکار خانم مهندس میردهقان مطرح و با افزایش آن به شرح جدول پیوست و اجرای آن از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ موافقت به عمل آمد، همچنین مقرر شد این موضوع به مهندسین سازمان، دفاتر مهندسی طراحی و دفاتر نمایندگی شهرستان ها اطلاع رسانی گردد.</p> <p>(۱۰ رأی موافق)</p>	
		<p>با پیشنهاد دبیر جلسه و موافقت اکثریت اعضاء، دستور کار دوم خارج و مقرر شد در جلسه آتی مطرح گردد.</p>	

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a large signature on the left and a circular stamp on the right.



### صور تجلسه هیئت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۱۱۶-۱۱۵

<p>و فنی اجرائی</p>	<p>موضوع نامه شماره ۰۳/۱۲۶۹۵ جناب آقای مهندس پسته ای مطرح و با تشکیل کارگروهی به منظور بررسی دستورالعمل سازندگان مسکن و ساختمان و ارائه راهکارهای اجرایی آن حداکثر ظرف مدت یک ماه با حضور افراد ذیل موافقت گردید.</p> <p>جناب آقای مهندس پسته ای جناب آقای مهندس یاوری نماینده انجمن صنفی مجریان یک نفر نماینده انجمن صنفی انبوه سازان جناب آقای مهندس شهسواری نماینده هیئت مدیره و دبیر کارگروه سه مجری حقیقی و حقوقی به انتخاب ریاست سازمان نماینده اداره کل راد و شهرسازی و نماینده بازرسین سازمان به عنوان عضو مدعو (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۳</p>
<p>و فنی اجرائی</p>	<p>باتوجه به مصوبات قبلی هیئت مدیره مبنی بر ساماندهی مکانیزم بررسی سوابق مجریان (موضوع تبصره ماده ۱ سازندگان مسکن و ساختمان)، با تشکیل کارگروهی سه نفره به منظور بررسی سوابق حرفه ای مجریان به همراه تدوین دستورالعملی بدین منظور حداکثر ظرف مدت دو هفته و با حضور افراد ذیل موافقت به عمل آمد:</p> <p>- جناب آقای مهندس شهسواری به عنوان نماینده هیئت مدیره - جناب آقای مهندس کاظم پور به عنوان نماینده بازرسین بنا به اعلام بازرسین - یک نفر نماینده از کمیسیون مجریان (۱۱ رأی موافق)</p>	<p>۴</p>
<p>و فنی اجرائی</p>	<p>موضوع الزامی شدن شمولیت ساختمان های گروه "ب" به داشتن مجری در مرکز استان مطرح و باتوجه به آمارهای ارائه شده، مقرر شد این موضوع پس از تدوین و تصویب دستورالعمل و مکانیزم اجرای آن حداکثر ظرف مدت ۲ ماه آینده عملیاتی گردد.</p>	<p>۵</p>
<p>و فنی اجرائی</p>	<p>موضوع به روز رسانی حق الزحمه تعیین موقعیت ملک با حضور جناب آقای مهندس علیمی مطرح و با توجه به مصوبه هیئت ۴ نفره استان و اعلام حق الزحمه این خدمت از سوی سازمان برنامه و بودجه (به پیوست)، با افزایش آن مطابق با جدول پیوست از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۶</p>
<p>و فنی اجرائی</p>	<p>با توجه به توضیحات جناب آقای مهندس آقاباقری و همچنین نامه شماره ۴۰۳۰/م/۰۲ با عقد قرارداد با هتل آپارتمان دلمون با شرایط قرارداد هتل اکسین موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۷</p>

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۱۱۶-۱۱۵

<p>فنی و اجرایی</p>	<p>موضوع افزایش ۲۵ درصدی جدول حق الزحمه طراحی و نظارت گاز براساس بند ۳ ابلاغیه معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی (به پیوست) مطرح و ضمن موافقت با آن مقرر شد موضوع به هیئت ۴ نفره گاز استان ارسال گردد. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۸</p>
<p>فنی و اجرایی</p>	<p>موضوع افزایش ۱۵ درصدی ظرفیت مهندسین ناظر گاز در خارج از حریم شهر براساس دستورالعمل ابلاغی معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی (به پیوست) مطرح و ضمن موافقت با آن مقرر شد مراتب به هیئت ۴ نفره استان ارسال گردد. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۹</p>

<p>جناب آقای مهندس شهسواری</p>	<p>جناب آقای مهندس آقاباقری</p>	<p>سرکار خانم مهندس اسمعیلی</p>	<p>جناب آقای مهندس فرهمند</p>
<p>جناب آقای مهندس امیریکی</p>	<p>جناب آقای مهندس عبدالرضازاده</p>	<p>جناب آقای مهندس حاج محمدرضایی</p>	<p>جناب آقای مهندس دهقان</p>
	<p>جناب آقای مهندس احمدی</p>	<p>جناب آقای مهندس صدوقیان</p>	<p>جناب آقای مهندس استوار (آنلاین)</p>